
2007 m. gruodžio 14 d. Tarnautojų teismo (pirmoji kole-
gija) nutartis byloje Marcuccio prieš Komisiją

(Byla F-21/07) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Ieškinys dėl žalos atlygi-
nimo — Tariamai neteisėtas duomenų apie paciento sveikatą
tvarkymas — Nepriimtinumas — Protingo termino pateikti

prašymą dėl žalos atlyginimo nesilaikymas)

(2008/C 51/115)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Luigi Marcuccio (Trikazė, Italija), atstovaujamas advo-
kato G. Cipressa

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama J. Currall ir
C. Bevardis-Kayser, padedamų advokato A. Dal Ferro.

Dalykas

Prašymas atlyginti ieškovo tariamai patirtą žalą dėl tam tikrų
Komisijos tarnautojų veiksmų tvarkant duomenis apie jo svei-
katą

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 223, 2007 9 7, p. 20.

2008 2 23C 51/62 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


